СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

21-е заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря   2010 года № 138

О создании рабочей группы депутатов МО для разработки плана мероприятий социально-экономического развития МО на 2011-2015 годы.

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Устава муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу из числа депутатов  для разработки плана мероприятий социально-экономического развития МО на 2011-2015 годы в составе:

1. Чупров Леонтий Михайлович

2. Васильев Александр Александрович
3. Дуркина Валентина Федоровна

4. Чупрова Наталия Николаевна

5. Поздеев Николай Алексеевич

2.    Настоящее Решение  вступает в силу с момента принятия.

 Председатель Совета депутатов

 МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                    Л.М.Чупров